113學年度第一學期

家庭教育會議記錄

時間:113.08.29

集集國小 113學年度第一學期家庭教育會議

會議時間:113年 08月 29日 10：30

地點:辦公室

主席：陳彥文校長

出席：如簽到表

紀錄：廖晉旻主任

一、 主席致詞：

本學期家庭教育相關期程請主任報告，班親會、家庭訪問、子職教育、教優區相

關協助事項請大家多幫忙。

二、 報告：

1. 教育優先區計畫：家庭訪問，請各位老師協助每學期個案訪問每班一位學生。

週三下午的才藝課程已開始進行，扯鈴特色課程：09/02 起每周三下午

1:30~3:00，地點在活動中心；直笛課程：9/2(三)12:40~2:00 開始，地點音樂

教室開始。

2. 9/26(三)辦理班親會，請老師最慢於 9/15(五)將班親會給家長的一封信與 2 篇

親職文章放置 Z:111 學年/113 班親會/班級資料夾中，方便彙整印刷。

二、提案討論：

提案一：112 學年親職教育申請計畫，如說明。

說明：為配合學年度，將規劃子職教育、個案學生家訪上下學期各一次。

決議：無異議通過。

提案二：班親會辦理方式。

說明：

1. 晚上 6：45-7：00 家長委員會暨運動會籌備會。

2. 晚上 7：00-8：00，前往各班教室與教師進行班親會。

3. 晚上 8：00-8：30，於視聽教師宣導與說明本學期的活動安排。

決議：無異議通過。

三、臨時動議:無。

 四、散會

集集國小 113 年度第一學期家庭教育會議

第一次會議照片

校長致詞 說明會議流程與討論事項

教育優先區說明 家庭教育委員會